NOI  
 TESTI  
 V. A.

38 Γέγονε δὲ ἐφ' ὧν αὐτοῖς, μετανοήσατε, καὶ βαπτισθήτω ἕκαστος ὑμῶν ἐν ὀνόματι Ἰησοῦ Χριστοῦ εἰς ἄφεσιν ἁμαρτιῶν, καὶ ἀλάβωσιν τὴν συνείδησιν τῆ ἀγίας πνεύματος. 39 ὅμοιοι ὑμῶν, καὶ πάντες ἕως εἰς μακρὰν, ὅσοις ἀπὸ προσκαλήσεως κυρίου ὁ θεὸς ἡμεῶν. 40 ἕτησαν δὲ πάντες ἀδελφοὶ καὶ παρεκάλεθ' ἕνα ἕνα, καὶ προσέειπον αὐτοῖς, ἡμεῖς οὐκ ἔχομεν ἄλλο ἔργον, ἀλλὰ ἵνα ἕνα ἕνα ἀδελφοὶ ἡμεῖς ὡς ἓν ἔσμεν, ἡμεῖς ὡς ἓν ἔσμεν, ἡμεῖς ὡς ἓν ἔσμεν. 41 ἡμεῖς δὲ ὡς ἓν ἔσμεν, ἡμεῖς δὲ ὡς ἓν ἔσμεν, ἡμεῖς δὲ ὡς ἓν ἔσμεν. 42 ἡμεῖς δὲ ὡς ἓν ἔσμεν, ἡμεῖς δὲ ὡς ἓν ἔσμεν, ἡμεῖς δὲ ὡς ἓν ἔσμεν. 43 ἡμεῖς δὲ ὡς ἓν ἔσμεν, ἡμεῖς δὲ ὡς ἓν ἔσμεν, ἡμεῖς δὲ ὡς ἓν ἔσμεν. 44 πάντες δὲ εἰς ἓν ἔσμεν ὡς ἓν ἔσμεν, ἡμεῖς δὲ ὡς ἓν ἔσμεν, ἡμεῖς δὲ ὡς ἓν ἔσμεν. 45 καὶ ἡμεῖς ὡς ἓν ἔσμεν, ἡμεῖς δὲ ὡς ἓν ἔσμεν, ἡμεῖς δὲ ὡς ἓν ἔσμεν. 46 καὶ ἡμεῖς ὡς ἓν ἔσμεν, ἡμεῖς δὲ ὡς ἓν ἔσμεν, ἡμεῖς δὲ ὡς ἓν ἔσμεν.

omni coram inamicos donati cum Deum erant laudantes  
47 משבחין הווי לאלהא בר יובין ברהמא קדם כלה  
in ecclesia fiebat qui salui eos quotidie erat auges & Dominus noster populo  
עמא ומרן מוסר הוא כליום דהאין הווי בעדתא

47 Collaudantes Deum, & habentes gratiam ad omne plebem. Dominus autem augebat qui salui fiebant quotidie in idipsum.

3 caput  
3 קפלאון  
auri feria sexta

CAP. III.

דערונתא דרהבא

in templum simul & Ioannes Cephas Simon ascenderent ut cum & fuit  
1 והוא דבר סלקין שמעון כאפא ויוהנן אכרדא להיכלא  
ab claudum unum virum & ecce hora nona preceationis tempore  
בערנא דצלוחא דתשע שעין. והא נברא חד הנרא דמן  
asserentes erant qui soliti ij homines fuerat portantes matris suae vtero  
כרס אמרה שקילין הווי אנשא אילין דמעדין הווי מיתין  
ut esset Speciosa quae vocatur templi ad ianuam eum & sponetes  
וסימין לה בתרעא דהיכלא דמתקרא שפירא דנהא  
vidisset cum is in templum qui introibat eis ab eleemosynam petens

1 Petrus autem & Ioannes ascendebant in templum ad horam orationis nonam.

2 Et quidam vir qui erat claudus ex vtero matris suae, baiulabatur: quem ponebat quotidie ad portam templi, quae dicitur Speciosa, ut peteret eleemosynam ab introeuntibus in templum.

3 Is cum vidisset Petrum & Ioannem incipientes introire in templum, rogabat ut eleemosynam acciperet.

4 Intuens autem in eum Petrus cum Ioanne, dixit, Respice in nos.

5 At ille intendebat in eos, sperans se aliquid accepturum ab eis.

6 Petrus autem dixit, Argentum & aurum non est mihi: quod autem habeo hoc tibi do: In nomine Iesu Christi Nazareni surge, & ambula.

7 Et apprehensa manu eius dextera, alleuauit eum, & protinus consolidatae sunt bases eius & plantae.